- Ajánlatkérő többváltozatú (alternatív) ajánlatot, illetve részajánlatot nem fogad el. 

A bérleti díjra vonatkozó ajánlati árat, valamint az árajánlatban szereplő árakat nettó értéken, 

magyar forintban kell megadni, egyéb devizanem árfolyamához való viszonyítás kikötése 

nélkül. 

A bérleti díj minimálisan nettó 950.000,- Ft, azaz kilencszázötvenezer forint/hó (ÁFA 

mentes) bérleti díj, valamint a közüzemi költségek, melyeket a bérleti díj nem tartalmaz. 

Az Általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 86. § (1) bekezdés l) pontja 

szerint „Mentes az adó alól az ingatlan (ingatlanrész) bérbeadása, haszonbérbeadása”.